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    I/30202/04  INSPECC. Y CONTROL S                      16.227,82              0,00              0,00         16.227,82              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/30202/11  INSPECC. Y CONTROL S                      33.902,15              0,00              0,00         33.902,15          3.512,42              0,00              0,00          3.512,42

    I/30202/14  INSPECC. Y CONTROL S                      20.853,59              0,00              0,00         20.853,59         15.157,17              0,00              0,00         15.157,17

    I/30202/18  INSPECC. Y CONTROL S                       8.064,96         -1.442,76              0,00          6.622,20              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/30202/21  INSPECC. Y CONTROL S                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/30202/23  INSPECC. Y CONTROL S                       2.182,21              0,00              0,00          2.182,21          1.792,97              0,00              0,00          1.792,97

    I/30202/29  INSPECC. Y CONTROL S                       2.114,17              0,00              0,00          2.114,17              7,90              0,00              0,00              7,90

    I/30202/41  INSPECC. Y CONTROL S                      23.249,50              0,00              0,00         23.249,50         17.300,53              0,00              0,00         17.300,53

    I/30203/18  INSCRIPCION PRUEBAS                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                       1.239,20             -6,97              0,00          1.232,23            172,20              0,00              0,00            172,20

    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                       6.466,30             -6,85              0,00          6.459,45            512,42              0,00              0,00            512,42

    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                      11.598,37              0,00              0,00         11.598,37            935,16              0,00              0,00            935,16

    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                         820,36              0,00              0,00            820,36            332,33              0,00              0,00            332,33

    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                          13,47              0,00              0,00             13,47             13,47              0,00              0,00             13,47

    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                         657,56              0,00              0,00            657,56            321,79              0,00              0,00            321,79

    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                       5.540,77            -46,41              0,00          5.494,36          2.148,23              0,00              0,00          2.148,23

    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                       2.966,73              0,00              0,00          2.966,73          1.371,30              0,00              0,00          1.371,30

*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                  135.897,16         -1.502,99              0,00        134.394,17         43.577,89              0,00              0,00         43.577,89

    I/31101/14  ENTREGA DE BIENES:PU                         646,20              0,00              0,00            646,20              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31101/18  ENTREGA DE BIENES:PU                         332,02              0,00              0,00            332,02            147,09              0,00              0,00            147,09

    I/31101/29  ENTREGA DE BIENES:PU                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/04  ASISTENCIA SANITARIA                     173.302,30              0,00              0,00        173.302,30              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/11  ASISTENCIA SANITARIA                     365.614,32              0,00              0,00        365.614,32              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/14  ASISTENCIA SANITARIA                     168.934,98              0,00              0,00        168.934,98              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/18  ASISTENCIA SANITARIA                     356.065,51              0,00              0,00        356.065,51              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/21  ASISTENCIA SANITARIA                     177.009,00              0,00              0,00        177.009,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/23  ASISTENCIA SANITARIA                     159.569,66              0,00              0,00        159.569,66              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/29  ASISTENCIA SANITARIA                     637.506,05              0,00              0,00        637.506,05              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31114/41  ASISTENCIA SANITARIA                     655.063,50              0,00              0,00        655.063,50              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31118/04  ASISTENCIA SANITARIA                      16.406,55              0,00              0,00         16.406,55              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31118/11  ASISTENCIA SANITARIA                      85.592,55         -2.657,43              0,00         82.774,56            288,48           -160,56              0,00            127,92

    I/31118/14  ASISTENCIA SANITARIA                      76.965,06              0,00              0,00         76.965,06              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31118/18  ASISTENCIA SANITARIA                      31.622,77           -660,96              0,00         30.961,81            337,64              0,00              0,00            337,64

    I/31118/21  ASISTENCIA SANITARIA                      21.536,97           -144,24              0,00         21.392,73              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31118/23  ASISTENCIA SANITARIA                      39.397,74           -144,24              0,00         39.253,50              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31118/29  ASISTENCIA SANITARIA                     163.448,73           -432,72              0,00        163.016,01            144,24              0,00              0,00            144,24

    I/31118/41  ASISTENCIA SANITARIA                     245.812,50            -54,58              0,00        245.757,92              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/04  ASIST.SANITARIA COLE                      76.087,53         -5.124,06              0,00         70.963,47              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/11  ASIST.SANITARIA COLE                     112.027,93           -114,12              0,00        111.913,81              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/14  ASIST.SANITARIA COLE                     166.804,80            -54,58              0,00        166.750,22              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/18  ASIST.SANITARIA COLE                       8.355,32              0,00              0,00          8.355,32             69,07              0,00              0,00             69,07

    I/31119/21  ASIST.SANITARIA COLE                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/23  ASIST.SANITARIA COLE                     141.616,54           -147,48              0,00        141.469,06              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/29  ASIST.SANITARIA COLE                      53.430,99         -1.752,24              0,00         51.678,75              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31119/41  ASIST.SANITARIA COLE                      14.385,85              0,00              0,00         14.385,85              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/31120/04  ASISTENCIA SANITARIA                      59.749,89         -2.329,39              0,00         57.420,50            513,00              0,00              0,00            513,00

    I/31120/11  ASISTENCIA SANITARIA                     438.906,32         -2.885,54              0,00        436.020,78            903,30              0,00              0,00            903,30

    I/31120/14  ASISTENCIA SANITARIA                     103.569,66              0,00              0,00        103.569,66              6,61              0,00              0,00              6,61

    I/31120/18  ASISTENCIA SANITARIA                     368.021,80           -599,84              0,00        367.421,96          1.351,93              0,00              0,00          1.351,93

    I/31120/21  ASISTENCIA SANITARIA                      46.275,23           -230,32              0,00         45.750,99            243,27           -293,92              0,00            -50,65

    I/31120/23  ASISTENCIA SANITARIA                      36.217,55         -1.316,92        -36.999,77         -2.099,14            188,82              0,00        -36.999,77        -36.810,95
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    I/30202/04  INSPECC. Y CONTROL S                      16.227,82

    I/30202/11  INSPECC. Y CONTROL S                      30.389,73

    I/30202/14  INSPECC. Y CONTROL S                       5.696,42

    I/30202/18  INSPECC. Y CONTROL S                       6.622,20

    I/30202/21  INSPECC. Y CONTROL S                           0,00

    I/30202/23  INSPECC. Y CONTROL S                         389,24

    I/30202/29  INSPECC. Y CONTROL S                       2.106,27

    I/30202/41  INSPECC. Y CONTROL S                       5.948,97

    I/30203/18  INSCRIPCION PRUEBAS                            0,00

    I/30204/04  SERVICIOS SANITARIOS                       1.060,03

    I/30204/11  SERVICIOS SANITARIOS                       5.947,03

    I/30204/14  SERVICIOS SANITARIOS                      10.663,21

    I/30204/18  SERVICIOS SANITARIOS                         488,03

    I/30204/21  SERVICIOS SANITARIOS                           0,00

    I/30204/23  SERVICIOS SANITARIOS                         335,77

    I/30204/29  SERVICIOS SANITARIOS                       3.346,13

    I/30204/41  SERVICIOS SANITARIOS                       1.595,43

*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                   90.816,28

    I/31101/14  ENTREGA DE BIENES:PU                         646,20

    I/31101/18  ENTREGA DE BIENES:PU                         184,93

    I/31101/29  ENTREGA DE BIENES:PU                           0,00

    I/31114/04  ASISTENCIA SANITARIA                     173.302,30

    I/31114/11  ASISTENCIA SANITARIA                     365.614,32

    I/31114/14  ASISTENCIA SANITARIA                     168.934,98

    I/31114/18  ASISTENCIA SANITARIA                     356.065,51

    I/31114/21  ASISTENCIA SANITARIA                     177.009,00

    I/31114/23  ASISTENCIA SANITARIA                     159.569,66

    I/31114/29  ASISTENCIA SANITARIA                     637.506,05

    I/31114/41  ASISTENCIA SANITARIA                     655.063,50

    I/31118/04  ASISTENCIA SANITARIA                      16.406,55

    I/31118/11  ASISTENCIA SANITARIA                      82.646,64

    I/31118/14  ASISTENCIA SANITARIA                      76.965,06

    I/31118/18  ASISTENCIA SANITARIA                      30.624,17

    I/31118/21  ASISTENCIA SANITARIA                      21.392,73

    I/31118/23  ASISTENCIA SANITARIA                      39.253,50

    I/31118/29  ASISTENCIA SANITARIA                     162.871,77

    I/31118/41  ASISTENCIA SANITARIA                     245.757,92

    I/31119/04  ASIST.SANITARIA COLE                      70.963,47

    I/31119/11  ASIST.SANITARIA COLE                     111.913,81

    I/31119/14  ASIST.SANITARIA COLE                     166.750,22

    I/31119/18  ASIST.SANITARIA COLE                       8.286,25

    I/31119/21  ASIST.SANITARIA COLE                           0,00

    I/31119/23  ASIST.SANITARIA COLE                     141.469,06

    I/31119/29  ASIST.SANITARIA COLE                      51.678,75

    I/31119/41  ASIST.SANITARIA COLE                      14.385,85

    I/31120/04  ASISTENCIA SANITARIA                      56.907,50

    I/31120/11  ASISTENCIA SANITARIA                     435.117,48

    I/31120/14  ASISTENCIA SANITARIA                     103.563,05

    I/31120/18  ASISTENCIA SANITARIA                     366.070,03

    I/31120/21  ASISTENCIA SANITARIA                      45.801,64

    I/31120/23  ASISTENCIA SANITARIA                      34.711,81
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    I/31120/29  ASISTENCIA SANITARIA                     371.222,24         -6.272,88              0,00        364.949,36          1.970,28              0,00              0,00          1.970,28

    I/31120/41  ASISTENCIA SANITARIA                     419.777,52           -761,12              0,00        419.016,40            390,58              0,00              0,00            390,58

*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                5.791.275,58        -25.682,66        -36.999,77      5.728.138,67          6.554,31           -454,48        -36.999,77        -30.899,94

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                       685,15              0,00              0,00            685,15            171,26              0,00              0,00            171,26

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                        40,14              0,00              0,00             40,14             40,14              0,00              0,00             40,14

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                     1.264,00              0,00              0,00          1.264,00          1.264,00              0,00              0,00          1.264,00

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            1.989,29              0,00              0,00          1.989,29          1.475,40              0,00              0,00          1.475,40

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                136.317,30              0,00              0,00        136.317,30        136.317,30              0,00              0,00        136.317,30

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                    354,97              0,00              0,00            354,97            354,97              0,00              0,00            354,97

    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     26,85              0,00              0,00             26,85             26,85              0,00              0,00             26,85

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.543,64              0,00              0,00          1.543,64              0,00              0,00              0,00              0,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       138.242,76              0,00              0,00        138.242,76        136.699,12              0,00              0,00        136.699,12

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           15,45              0,00              0,00             15,45              3,25              0,00              0,00              3,25

*   392  INTERESES DE DEMORA                                  15,45              0,00              0,00             15,45              3,25              0,00              0,00              3,25

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       12.787,57              0,00              0,00         12.787,57            992,95              0,00              0,00            992,95

    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                        2.295,70             -5,34              0,00          2.290,36             40,16              0,00              0,00             40,16

    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                          662,20              0,00              0,00            662,20              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                        1.722,65              0,00              0,00          1.722,65             28,95              0,00              0,00             28,95

    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                        3.956,73           -754,75              0,00          3.201,98            318,84              0,00              0,00            318,84

    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                          792,55           -132,44              0,00            660,11              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                       45.039,39              0,00              0,00         45.039,39             15,55              0,00              0,00             15,55

    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                          671,28              0,00              0,00            671,28            143,92              0,00              0,00            143,92

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                67.928,07           -892,53              0,00         67.035,54          1.540,37              0,00              0,00          1.540,37

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        6.135.348,31        -28.078,18        -36.999,77      6.069.815,88        189.850,34           -454,48        -36.999,77        152.396,09

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA        649.649.750,00              0,00              0,00    649.649.750,00    649.649.750,00              0,00              0,00    649.649.750,00

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.               649.649.750,00              0,00              0,00    649.649.750,00    649.649.750,00              0,00              0,00    649.649.750,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     649.649.750,00              0,00              0,00    649.649.750,00    649.649.750,00              0,00              0,00    649.649.750,00

    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS               7.209,22              0,00              0,00          7.209,22              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS              42.453,67              0,00              0,00         42.453,67              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS               2.750,00              0,00              0,00          2.750,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS             117.763,37              0,00              0,00        117.763,37              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS               3.432,54              0,00              0,00          3.432,54              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS               8.149,32              0,00              0,00          8.149,32              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS               4.726,63              0,00              0,00          4.726,63          2.650,98              0,00              0,00          2.650,98

    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS             126.330,62              0,00              0,00        126.330,62              0,00              0,00              0,00              0,00

*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    312.815,37              0,00              0,00        312.815,37          2.650,98              0,00              0,00          2.650,98

    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                       1.505,00              0,00              0,00          1.505,00              0,00              0,00              0,00              0,00

    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           6,82              0,00              0,00              6,82              6,82              0,00              0,00              6,82

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                    1.511,82              0,00              0,00          1.511,82              6,82              0,00              0,00              6,82

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            314.327,19              0,00              0,00        314.327,19          2.657,80              0,00              0,00          2.657,80

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         4.034.791,00              0,00              0,00      4.034.791,00      4.034.791,00              0,00              0,00      4.034.791,00

    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                4.576.576,00              0,00              0,00      4.576.576,00      4.576.576,00              0,00              0,00      4.576.576,00

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  8.611.367,00              0,00              0,00      8.611.367,00      8.611.367,00              0,00              0,00      8.611.367,00

    I/78007/00  MEJORA DE LA ATENCIÓ                  11.045.000,00              0,00              0,00     11.045.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00

*   780  TRANSF. FIN.FAMIL. E INST.SIN                11.045.000,00              0,00              0,00     11.045.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      19.656.367,00              0,00              0,00     19.656.367,00      8.611.367,00              0,00              0,00      8.611.367,00

*** TOTAL                                            675.755.792,50        -28.078,18        -36.999,77    675.690.260,07    658.453.625,14           -454,48        -36.999,77    658.416.170,89
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    I/31120/29  ASISTENCIA SANITARIA                     362.979,08

    I/31120/41  ASISTENCIA SANITARIA                     418.625,82

*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                5.759.038,61

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                       513,89

    I/38000/18  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

    I/38000/41  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                              513,89

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/04  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/11  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

    I/38100/18  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  1.543,64

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         1.543,64

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           12,20

*   392  INTERESES DE DEMORA                                  12,20

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                       11.794,62

    I/39900/04  RECURSOS EVENTUALES                        2.250,20

    I/39900/11  RECURSOS EVENTUALES                          662,20

    I/39900/14  RECURSOS EVENTUALES                        1.693,70

    I/39900/18  RECURSOS EVENTUALES                        2.883,14

    I/39900/23  RECURSOS EVENTUALES                          660,11

    I/39900/29  RECURSOS EVENTUALES                       45.023,84

    I/39900/41  RECURSOS EVENTUALES                          527,36

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                65.495,17

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS        5.917.419,79

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00

    I/55100/04  CONCESION CENTROS SANITARIOS               7.209,22

    I/55100/11  CONCESION CENTROS SANITARIOS              42.453,67

    I/55100/14  CONCESION CENTROS SANITARIOS               2.750,00

    I/55100/18  CONCESION CENTROS SANITARIOS             117.763,37

    I/55100/21  CONCESION CENTROS SANITARIOS               3.432,54

    I/55100/23  CONCESION CENTROS SANITARIOS               8.149,32

    I/55100/29  CONCESION CENTROS SANITARIOS               2.075,65

    I/55100/41  CONCESION CENTROS SANITARIOS             126.330,62

*   551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    310.164,39

    I/59100/04  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

    I/59100/18  OTROS INGRESOS PATRI                       1.505,00

    I/59100/41  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00

*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                    1.505,00

**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                            311.669,39

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00

    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00

    I/78007/00  MEJORA DE LA ATENCIÓ                  11.045.000,00

*   780  TRANSF. FIN.FAMIL. E INST.SIN                11.045.000,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                      11.045.000,00

*** TOTAL                                             17.274.089,18


